
COMUNE di TARSIA 

(PROVINCIA di COSENZA 

 

 

Prot. 5439 

 

ORDINANZA Nr.244 del 10/06/2022 

 

 
 

OGGETTO: Revoca omissis.  

 

 

IL SINDACO 

 

 
Richiamata la propria ordinanza  n 243 del 10/06/2022. 

Preso atto del certificato del medico del 118 dott. omissis nel quale si dispone la revoca omissis per il sig. omissis, 

poiché quest’ultimo ha accettato omissis. 

Considerato pertanto che non è stato più necessario eseguire l’ordinanza n 243.   

Vista la l. 23 Dicembre 1978 n 833. 

Visti gli artt. 50 e 54 del D.lgs  267/2000 e s.m.i. 

 

 

ORDINA 

 

 

 

La revoca, ad ogni effetto di legge, dell’ordinanza n 243 del 10/06/2022 omissis. 

 

 

Tarsia li 10/06/2022                                      

 

 

 

IL SINDACO 

F.to AVV. ROBERTO AMERUSO 

Firma autografa su originale 

conservato presso il Comune 

 

 


